UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTE ORIENTADOR DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DA
ESPECIALIZAÇÃO EM ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO EaD/UFBA

EDITAL Nº07/2024 SEAD-UAB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições do Processo Seletivo para

preenchimento das vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Orientador de TCC para o

curso de Especialização em Alfabetização e Letramento EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil.

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANA CRISTINA SANTOS FARIAS

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA GOUVEIA FILHO

ARLENE SANTOS COSTA

DANIEL BARBOSA DA SILVA

DEYSIENE CRUZ SILVA

JOELMA CERQUEIRA DE OLIVEIRA

LAVINIA RODRIGUES DE JESUS

SANDRA CARNEIRO DE OLIVEIRA

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA CARLA SOUZA DOS SANTOS SANTOS NÃO ATENDE AO ITEM 1.3 (LETRA “D”) DO EDITAL

CLEIDE PEREIRA OLIVEIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1.3 (LETRA “D”) DO EDITAL

GLAUCIA SILVA DE MOURA NÃO ATENDE AOS ITENS 1.3 (LETRA “D”)  E 3.1 (LETRA
“G”) DO EDITAL

JOILDA ALBUQUERQUE DOS SANTOS
PEREIRA

NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA “E”) DO EDITAL

JOSEANE MAYTE SOUSA SANTOS SOUSA
NÃO ATENDE AOS ITENS 1.3 (LETRA “B”) E 3.1 (LETRA
“E) DO EDITAL

MICHELI BISPO AMORIM CRUZ
NÃO ATENDE AOS ITENS 1.3 (LETRA “D”), 3.1 (LETRAS
“F” E “G”) DO EDITAL

PRISCILA ALVES PEREIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1.3 (LETRA “B”) DO EDITAL

Salvador, 31 de maio de 2024

Noemi Pereira de Santana

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-05-30T22:52:00-0300